
Verksamhetsberättelse kalenderåret 2017 

 
Styrelsen för Örnsköldsviksortens Ryttarklubb avger härmed 
följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2017. 
 
Fakta om året som gått  
Medlemmar 
Antalet medlemmar vid årets slut är ca 550 st 
Medlemsavgifterna har under året varit. 
Junior  200:- 
Senior 250:- 
Familj 525:- 
 
Styrelsen under året 
Ordförande Roger Olofsson 
Ledamöter Bitte Kyrk-Hedqvist 
 Carina Ödmark  
 Åsa Lundh  
 Karin Johnson 
 Ulf Westberg 
 Anna Ottosson 
 Hans Norling 
 Pernilla Larsson 
Ledamot T-sek. Heléne Gimbergsson Anundsson 
Ledamot U-sek. Julia Westlund och Hanna Holström Öberg  
Adjungerad Johanna Westberg  
  
Valberedning Annika Lind 
 Viktoria Asplund 
 Ulrika Sedin 
  
Revisorer Carina Norberg-Lundberg  
 Lena Nyberg  
 
Antal protokollförda möten 
Föreningsstyrelsen har hållit 16 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. Under året 
avgick Roger Olofsson som ordförande och Ulf Westberg som ledamot. 

Ridskolan 
 
Under året har vi haft 52 ridgrupper på lektion varje vecka, med ca 384 elever/vecka under 
höstterminen. I den möjlighet det gått har vi även haft privatlektioner på ridskolehästar och 
privathästar. 
 
Höga Kusten teoretiska gymnasium (tidigare Mikael Elias) har ridit hos oss under året. Det är tre 
årskullar som rider och har teori hos oss 2 dagar i veckan. De är 11 st elever. Målet är att eleverna 
ska kunna ta hästskötarexamen, när de är färdiga med utbildningen. 
 
Ridkonfirmationen är inne på tredje året sedan konceptet startade. Under vårterminen var det tio 
stycken konfirmandrar i gruppen och de red nästan varje vecka, samt att de hade ett läger inplanerat i 
maj.  
Det var under 2017/2018 17 st deltagare. 
Konfirmanderna har träffats 1 gång i månaden för att kombinera ridning och konfirmation. De har 
även haft läger med långritt, hoppträning och mycket annat kul på schemat. Zandra Zinner, präst, har 
tillsammans med ett antal hjälpledare lett konfirmanderna här på ÖOR och MIK ALL Service 
Hästcenter. Under 2016 gjordes även en fin film om ridkonfan, som ni kan se här:  
https://www.youtube.com/watch?v=HAidWoTS2QY Filmen är fortfarande aktuell. 
 

https://www.youtube.com/watch?v=HAidWoTS2QY


Vid fem tillfällen i veckan har vi funktionsridning i grupp med 4-5 elever/grupp. Totalt har vi haft ca 45 
elever per vecka med funktionsvariation.  
 
Vi har haft sommarkurser i dressyr, hoppning, dagridläger och träningsläger. Det har varit bra 
uppslutning på dessa. I höstas hade vi långritt för både vuxna och ungdomar. Under juluppehållet 
hade vi uthyrning på stall och dressyr- och hoppkurser.  
 
Våra hästar har varit på sommarlov under fyra veckor hos Björn och Inger Wågberg. De har där fått 
vila upp sig ordentligt, ätit gräs och haft mysigt tillsammans. Det är dessutom inom promenadavstånd 
från ridskolan och snälla medlemmar hjälpte till vid flytt och hämtning av hästarna. 
 
 
Vi har under året haft timanställda ridinstruktörer.  
Dessa är: Erica Lundquist, Anette Johansson, Sofia Vikman och Sofia Ender Söderlind. Våra 
instruktörer är väldigt duktiga och omtyckta. Vi är glada att de fortsätter jobba hos oss.  
Tack säger vi till dessa! 
 
Våra stallvärdinnor är guld värda och vi är väldigt glada att ha dem till hjälp på kvällar och helger. De 
hjälper bla eleverna med iordningställande av hästarna inför lektionerna, hjälper till med 
nybörjargrupper, kvällsfodrar alla hästarna i stallet och håller snyggt i stallet. Alla stallvärdinnor 
genomgår regelbundna internutbildningar. Stallvärdinnorna hade i somras ett läger med 
internutbildning, där de red igång våra fina lektionshästar samt att de ridit under juluppehållet. 
 
Ridskoleavgifter 
Nybörjarlektion 45 min  139:- 
Junior 60 min 159:- 
Senior 60 min 170:- 
Grupp max 7st 221:-/231:- 
Drop- in 257:- 
Handikappridning Pia och Katarina 108:- 
Handikappridning enskild RS. 170:- 
Privatlektion 30 min (-75:- med egen häst)  410:- 
Privatlektion 45 min (- 75:- med egen häst) 334:- 
Praktiska  226:- 
 
 
Hästar 
Ridskolan har vid årsskiftet 18 ponnyer och 16 hästar. Därav var det två foderhästar.  
Under året har vi köpt tre ponnyer, Fest, Cosan, Cool Parks King samt sex stora hästar, Livia, 
Fortuna, Just On Time, Talors Rooney, Pamela och Jamie.  
Vi har under året sålt Bells Cross, Bella Rubia och Florien. 
Capo Grande och Cesar blev vi tvungna att ta bort, pga skador.   

Medlemsstallet 
Under hela 2017 har vi haft fullbelagt i medlemsstallet. Hästägarna har under året gjort två städdagar. 
Vi tackar alla hästägare för att de bidrar till den goda miljö och stämning som råder i stallet och 
hoppas att den kan upprätthållas i framtiden, hjälps alla åt, så är det lättare. Vi har fått ett flertal nya 
hyresgäster under 2017, vi hoppas att de ska trivas bra och de som flyttat under året önskar vi lycka 
till. 
Vi har ett flertal hästägare som står på kö. 
Våra medlemshästägare ska ha en stor eloge för att de är så hjälpsamma, trevliga och tar hand om 
våra ridskolehästar på bästa sätt under helgerna. 
 
Hyresavgifter under 2017 
Box i stora stallet med hösilage 2 768:-/månad 
 
Erhållna bidrag  



Vi har under året fått 128 695  kr i lokalt aktivitetsstöd. Av kommunen har vi fått 410 000 kr i 
driftsbidrag, samt att de bidragit med 25 % till dränering och byte av ridhusunderlag. Vi har även fått 
bidrag för aktiviteter för barn och ungdomar och ungdomsledarkurser. 

Av idrottslyftet har vi fått 66 000 kr i bidrag till utbildning av olika slag. Vi är glada för all stöttning vi fått 
under året. SISU idrottsutbildarna har under året betalat instruktörskurser och personalutbildningar.  
 
Personal 
Camilla Granberg har jobbat 100 % som verksamhetschef fram till 20/3 2017, därefter var hon 
tjänstledig till 31/8 då hon avslutade sin tjänst. Under tjänstledigheten vikarierade Johanna Westberg 
som sedan tillträde som ordinarie from 1/9.  
Helen Thorstensson - hästansvarig ridinstruktör 75 %  
Christer Olsson  -  administration och städning 100 % 
Karin Viklund  -  kanslist 25 % 
Eva Sjölund  - cafeteriaansvarig 75 % 
Bosse Westman  - vaktmästare 100% 
Ulrika Vestin – stallarbetare 50 % 
Susanne Olofsson – stallchef 90 % 
Linda Johansson  - vikariat ridinstruktör 100 % 
Sandra Granberg – stallarbetare 83 % 
Maria Lindgren  - vikariat ridinstruktör 100 % 
Cilla Nordin - vikariat stallchef 90 % (då ordinarie stallchef är sjukskriven) 
 
Anläggningen 
Sommaren 2017 bytte vi ut toppskiktet av ridhusunderlaget samt dränerade om en del av 
anläggningen. Kostnaden för detta blev ca 115 000 kr. Detta var nödvändigt då det tidigare under året 
runnit in smältvatten i ridhuset vilket förstörde underlaget. 
Vi uppdaterade brandskyddet på anläggningen för ca 40 000 kr. Nya brandsläckare, brandposter, 
nödbelysning, m.m. Arbetsmiljöverket gjorde en översyn av arbetsmiljön och godkände anläggningen. 
I november anordnade vi en politikerträff där vi bjöd in kommunens politiker, tjänstemän, media m.fl. 
Johanna, och närvarande medlemmar, tillsammans med ridskolekonsulenten Anna Reilly informerade 
om ridsportens roll i samhället, föreningens mål, visioner och vilka svårigheter vi står inför. 
 
Cafeterian 
Tack vare duktiga medlemmar som ställt upp och jobbat i cafeterian, har vi haft möjlighet att hålla den 
öppen på kvällar, helger och vid tävlingar. Vinsten från cafeteriaverksamheten kan för 2017 redovisas 
till ungefär 94 000 kr. Försäljning av Cesamhäften, kakor och salami har inbringat ca 236 000 kr. 
Dessa pengar har bidragit till att vi bl.a. kunnat köpa in bra hästar och genomfört underhåll av vår fina 
anläggning. 
Våra medlemmar och föräldrar har gjort ett fantastiskt jobb! 

Hemsidan 
Vi försöker uppdatera hemsidan så ofta vi kan. Vi skulle bli glada om fler medlemmar skickade in 
material från t.ex. tävlingar.   
 
Ekonomisk berättelse 
se resultat och balansräkning. 
Omsättningen  ca 6 miljoner kr  
Resultat   ca -286 000 kr  
 
Det negativa resultatet beror till stor del på det ökade underhållsbehovet av anläggningen, stora 
foderkostnader och förändringar personalstyrkan. Inför 2018 års budget har en hel del ekonomiska 
åtgärder vidtagits för att vända den ekonomiska situationen och göra oss bättre rustade inför 
framtiden. 
   
Sponsring 
En rad olika sponsorer har under året stöttat ÖOR med sammanlagt cirka 45 000 kr och i gengäld fått 
skyltar i ridhuset, varit synliga på klubbens hemsida samt på hästarnas täcken m.m. Vi har som vi 
nämnt tidigare ett samarbete med MIK ALL Service, som hjälper oss med olika byggnationer, 
utrustning till hästar mm.  
 



Styrelsens berättelse 
2017 har varit ett händelserikt år. Medlemmar som jobbat ideellt samt en ambitiös och duktig personal 
har arbetat hårt vilket gör att vi är väl rustade för att förbättra och utveckla hela verksamheten.  
 
Tack 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till personal, medlemmar, sponsorer, bidragsgivare, politiker, 
ungdomssektionen, tävlingssektionen alla som jobbat i cafeterian, privathästägare, alla ridande och 
alla övriga som lagt ner ett omfattande ideellt arbete. 
 
Det är tack vare Er som vi har den fina anläggningen. Vi ser alla fram emot ett framgångsrikt 2018. 
 
 
Örnsköldsvik februari 201 
 
 
 
Pernilla Larsson   Anna Ottosson 
 
 
 
 
Carina Ödmark   Karin Johnson 
 
 
 
 
Bitte Kyrk-Hedqvist   Åsa Lundh     
 
 
 
 
Hans Norling   Julia Westlund    
 
  
 
 
Helene Gimbergsson Anundsson 


